

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Iúna
Prefeitura Municipal de Iúna
Pregão Eletrônico - 62/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ALVARÁ DESCRIÇÃO: TAMANHO 21 CM X 30 CM, PAPEL 180 G. IMPRESSO COLORIDO, RENTE.PACOTE COM 50 UNIDADES. ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:22:17	N/C	N/C	100,0000	R\$96,26	R\$ 9.626,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:41:02	N/C	N/C	100,0000	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:07	1	propria	100,0000	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:05:11	N/C	N/C	100,0000	R\$16,93	R\$ 1.693,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - ATESTADO MEDICO DESCRIÇÃO: - FRENTE IMPRESSO EM PAPEL BRANCO 75 GRS, 16 CM X 21 CM BLOCO COM 100 FOLHAS,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:24:08	N/C	N/C	20,0000	R\$34,50	R\$ 690,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:42:11	N/C	N/C	20,0000	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:07	2	propria	20,0000	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:05:25	N/C	N/C	20,0000	R\$13,32	R\$ 266,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - COR AZUL - SEM IMPRESSAO DESCRIÇÃO: - PAPEL AP 180 GR- COR AZUL- TAMANHO 33 CM X 48 CM- PACOTE COM 100 UNIDADES- SEM NENHUMA IMPRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:25:53	PROPRIO	PROPRIA	10,0000	R\$366,00	R\$ 3.660,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:42:35	Marca propria	Marca propria	10,0000	R\$240,00	R\$ 2.400,00	Sim



RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:07	3	propria		10,0000	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:05:49		GRAFMAX	GRAFMAX	10,0000	R\$52,78	R\$ 527,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - COR VERDE - SEM IMPRESSAO DESCRICÃO: - PAPEL AP 180 GR- COR VERDE- TAMANHO 33 CM X 48 CM- PACOTE COM 100 UNIDADES- SEM NENHUMA IMPRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:27:09	PROPRIO	PROPRIA	10,0000	R\$366,00	R\$ 3.660,00	Sim	
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:42:55	Marca propria	Marca propria	10,0000	R\$240,00	R\$ 2.400,00	Sim	
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:07	4	propria	10,0000	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim	
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:06:06		GRAFMAX	GRAFMAX	10,0000	R\$52,78	R\$ 527,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - CARIMBO AUTOMATICO DESCRICÃO: - CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E COM REFIL, NAS MEDIDAS 38MM X 14MM, COM GARANTIA DE 30 (TRINTA) DIAS- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:49:14	N/C	N/C	10,0000	R\$105,00	R\$ 1.050,00	Sim
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	02/10/2023 - 11:33:18	N/C	N/C	10,0000	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:07	5	propria	10,0000	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:06:35	N/C	N/C	10,0000	R\$72,05	R\$ 720,50	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:40:04	N/C	N/C	10,0000	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - CARIMBO AUTOMATICO DESCRICÃO: - CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E COM REFIL, NAS MEDIDAS 38MM X 14MM, COM GARANTIA DE 30 (TRINTA) DIAS- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:49:40	N/C	N/C	10,0000	R\$105,00	R\$ 1.050,00	Sim
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	02/10/2023 - 11:33:28	N/C	N/C	10,0000	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:07	5	propria	10,0000	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:06:43	N/C	N/C	10,0000	R\$72,05	R\$ 720,50	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:38:49	N/C	N/C	10,0000	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR DESCRICÃO: - MODELO RETANGULAR- MEDIDAS APROXIMADAS 3 X 4,5 CM- CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:50:16	Marca propria	Marca propria	15,0000	R\$285,00	R\$ 4.275,00	Sim
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	02/10/2023 - 11:34:22	Carimbo	Trodat	15,0000	R\$300,00	R\$ 4.500,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:07:20	NYKON	NYKON	15,0000	R\$60,06	R\$ 900,90	Sim



FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:39:41	CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR, RETANGUL	nykon	15,0000	R\$65,00	R\$ 975,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-------	---------	----------	------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0013 - CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR DESCRIÇÃO: - MODELO RETANGULAR- MEDIDAS APROXIMADAS 3 X 4,5 CM- CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:50:43	Marca propria	Marca propria	10,0000	R\$285,00	R\$ 2.850,00	Sim
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	02/10/2023 - 11:34:44	Carimbo	Trodar	10,0000	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:07:33	NYKON	NYKON	10,0000	R\$60,06	R\$ 600,60	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:39:44	CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR, RETANGUL	nykon	10,0000	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 47MM X 18MM DESCRIÇÃO:- CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E COM REFIL, NAS MEDIDAS 47MM X 18MM, COM GARANTIA DE 30 (TRINTA) DIAS- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:51:07	N/C	N/C	5,0000	R\$135,00	R\$ 675,00	Sim
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	02/10/2023 - 11:36:25	N/C	N/C	5,0000	R\$70,00	R\$ 350,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	7	propria	5,0000	R\$85,00	R\$ 425,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:07:47	N/C	N/C	5,0000	R\$88,50	R\$ 442,50	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:40:23	N/C	N/C	5,0000	R\$85,00	R\$ 425,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0032 - CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 7 X 4,5CM DESCRIÇÃO:- MEDIDAS APROXIMADAS: 7 X 4,5 CM;- CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR EM BORRACHA PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXIVEL AUTO ENTINTADO E COM REFIL;- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:51:33	Marca propria	Marca propria	3,0000	R\$225,00	R\$ 675,00	Sim
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	02/10/2023 - 11:37:09	Carimbo	Trodar	3,0000	R\$150,00	R\$ 450,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	8	propria	3,0000	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:08:16	COLOP	COLOP	3,0000	R\$122,63	R\$ 367,89	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:40:45	CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 7 X 4,5CM	nyko	3,0000	R\$105,00	R\$ 315,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0029 - CARTAO DE CONSULTAS PSICOLÓGICAS DESCRIÇÃO: - FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL CARTÃO BRANCO, 110 GRS, 11CM X 15,5CM, UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:28:51	N/C	N/C	500,0000	R\$0,50	R\$ 250,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:47:18	N/C	N/C	500,0000	R\$0,60	R\$ 300,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	9	propria	500,0000	R\$0,50	R\$ 250,00	Sim



M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:08:31	N/C	N/C	500,0000	R\$0,73	R\$ 365,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----------	---------	------------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0002 - CARTAZ 4X4 (A1) DESCRIÇÃO: - CONFECCÃO DE FOTOLITO, - IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE FOTOGRÁFICA,- IMPRESSÃO 4X4 CORES- COLORIDO FRENTE,- ACABAMENTO BRILHANTE,- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,- TAMANHO 66X96,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:30:19	PROPRIO	PROPRIA	15,0000	R\$3.782,00	R\$ 56.730,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	10	propria	15,0000	R\$8.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:09:01	GRAFMAX	GRAFMAX	15,0000	R\$2.940,60	R\$ 44.109,00	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:41:20	CARTAZ 4X4 (A1)	propria	15,0000	R\$35.000,00	R\$ 525.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0014 - CARTAZ 4X4 (A1) DESCRIÇÃO: - CONFECCÃO DE FOTOLITO, - IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE FOTOGRÁFICA,- IMPRESSÃO 4X4 CORES- COLORIDO FRENTE,- ACABAMENTO BRILHANTE,- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,- TAMANHO 66X96,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:31:27	PROPRIO	PROPRIA	10,0000	R\$3.782,00	R\$ 37.820,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	10	propria	10,0000	R\$8.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:09:15	GRAFMAX	GRAFMAX	10,0000	R\$2.940,60	R\$ 29.406,00	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:41:33	CARTAZ 4X4 (A1)	propria	10,0000	R\$35.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - CARTAZ 4X4 (A2) DESCRIÇÃO: - CONFECCÃO DE FOTOLITO, - IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE FOTOGRÁFICA,- IMPRESSÃO 4X4 CORES- COLORIDO FRENTE,- ACABAMENTO BRILHANTE,- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,- TAMANHO 40X60,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:33:13	PROPRIO	PROPRIA	15,0000	R\$4.470,00	R\$ 67.050,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:52:32	Marca propria	Marca propria	15,0000	R\$4.500,00	R\$ 67.500,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	11	propria	15,0000	R\$8.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:09:43	GRAFMAX	GRAFMAX	15,0000	R\$1.510,60	R\$ 22.659,00	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:42:02	CARTAZ 4X4 (A2)	propria	15,0000	R\$20.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0015 - CARTAZ 4X4 (A2) DESCRIÇÃO: - CONFECCÃO DE FOTOLITO, - IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE FOTOGRÁFICA,- IMPRESSÃO 4X4 CORES- COLORIDO FRENTE,- ACABAMENTO BRILHANTE,- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,- TAMANHO 40X60,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:34:05	PROPRIO	PROPRIA	10,0000	R\$4.470,00	R\$ 44.700,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:52:54	Marca propria	Marca propria	10,0000	R\$4.500,00	R\$ 45.000,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	11	propria	10,0000	R\$8.000,00	R\$ 80.000,00	Sim



M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:09:54	GRAFMAX	GRAFMAX	10,0000	R\$1.510,60	R\$ 15.106,00	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:42:20	CARTAZ 4X4 (A2)	propria	10,0000	R\$20.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0004 - CORDAO PARA CRACHA DESCRIÇÃO: - CORDÃO PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER ENRIJECIDO PARA EVITAR DESFILAMENTOS,- NA COR A SER ESCOLHIDA,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA, - COM IMPRESSÃO EM UMA COR, - ACABAMENTO CLIPS JACARÉ,- 80CM COMPRIMENTO X 15MM LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:53:21	Marca propria	Marca propria	1.000,0000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	12	propria	1.000,0000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	02/10/2023 - 15:45:49	CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ	PRIME/PRIMESET	1.000,0000	R\$3,60	R\$ 3.600,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	02/10/2023 - 16:07:00	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	1.000,0000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:10:21	VIX CARD	VIX CARD	1.000,0000	R\$9,35	R\$ 9.350,00	Sim
E F CORDOES E FITAS PERSONALIZADAS LTDA	40.355.146/0001-74	03/10/2023 - 07:57:39	Cordão EF	Etiquetas Ferreira	1.000,0000	R\$9,57	R\$ 9.570,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0017 - CORDAO PARA CRACHA DESCRIÇÃO: - CORDÃO PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER ENRIJECIDO PARA EVITAR DESFILAMENTOS,- NA COR A SER ESCOLHIDA,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA, - COM IMPRESSÃO EM UMA COR, - ACABAMENTO CLIPS JACARÉ,- 80CM COMPRIMENTO X 15MM LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:53:48	Marca propria	Marca propria	500,0000	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:08	12	propria	500,0000	R\$50,00	R\$ 25.000,00	Sim
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	02/10/2023 - 15:46:26	CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ	PRIME/PRIMESET	500,0000	R\$3,60	R\$ 1.800,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	02/10/2023 - 16:07:02	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	500,0000	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:10:33	VIX CARD	VIX CARD	500,0000	R\$9,35	R\$ 4.675,00	Sim
E F CORDOES E FITAS PERSONALIZADAS LTDA	40.355.146/0001-74	03/10/2023 - 07:57:39	Cordão EF	Etiquetas Ferreira	500,0000	R\$9,57	R\$ 4.785,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0024 - CORDAO PARA CRACHA DESCRIÇÃO: - CORDÃO PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER ENRIJECIDO PARA EVITAR DESFILAMENTOS,- NA COR A SER ESCOLHIDA,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA, - COM IMPRESSÃO EM UMA COR, - ACABAMENTO CLIPS JACARÉ,- 80CM COMPRIMENTO X 15MM LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:54:06	Marca propria	Marca propria	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:09	12	propria	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	02/10/2023 - 15:47:19	CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ	PRIME/PRIMESET	100,0000	R\$3,60	R\$ 360,00	Sim



AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	02/10/2023 - 16:07:04	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	100,0000	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:10:43	VIX CARD	VIX CARD	100,0000	R\$9,35	R\$ 935,00	Sim
E F CORDOES E FITAS PERSONALIZADAS LTDA	40.355.146/0001-74	03/10/2023 - 07:57:39	Cordão EF	Etiquetas Ferreira	100,0000	R\$9,57	R\$ 957,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - CRACHA EM PVC DESCRIÇÃO: - CRACHÁ DE PVC COM IMPRESSÃO 4X1 FRENTE COLORIDA E VERSO EM PRETO E BRANCO,- COM ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE,- TAMANHO 54 X 86 MM - COM ESPESSURA 0,76 MM,- COM FURO OVOIDE PARA COLOCAR O PRENDEDOR/PRESILHA JACARÉ,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:54:38	Marca propria	Marca propria	1.000,0000	R\$22,50	R\$ 22.500,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:09	13	propria	1.000,0000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	02/10/2023 - 15:48:08	CRACHÁ PERSONALIZADO S/CHIP 13 S/CÓD.	PRIME/PRIMESET	1.000,0000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	02/10/2023 - 16:08:46	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	1.000,0000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:11:12	VIX CARD	VIX CARD	1.000,0000	R\$8,45	R\$ 8.450,00	Sim
NBR DIGITAL INOVACOES LTDA	38.730.498/0001-10	02/10/2023 - 22:19:21	PVC	USTED	1.000,0000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0018 - CRACHA EM PVC DESCRIÇÃO: - CRACHÁ DE PVC COM IMPRESSÃO 4X1 FRENTE COLORIDA E VERSO EM PRETO E BRANCO,- COM ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE,- TAMANHO 54 X 86 MM - COM ESPESSURA 0,76 MM,- COM FURO OVOIDE PARA COLOCAR O PRENDEDOR/PRESILHA JACARÉ,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:54:55	Marca propria	Marca propria	500,0000	R\$22,50	R\$ 11.250,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:09	13	propria	500,0000	R\$50,00	R\$ 25.000,00	Sim
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	02/10/2023 - 15:48:52	CRACHÁ PERSONALIZADO S/CHIP 13 S/CÓD.	PRIME/PRIMESET	500,0000	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	02/10/2023 - 16:08:49	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	500,0000	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:11:22	VIX CARD	VIX CARD	500,0000	R\$8,45	R\$ 4.225,00	Sim
NBR DIGITAL INOVACOES LTDA	38.730.498/0001-10	02/10/2023 - 22:19:45	PVC	USTED	500,0000	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0025 - CRACHA EM PVC DESCRIÇÃO: - CRACHÁ DE PVC COM IMPRESSÃO 4X1 FRENTE COLORIDA E VERSO EM PRETO E BRANCO,- COM ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE,- TAMANHO 54 X 86 MM - COM ESPESSURA 0,76 MM,- COM FURO OVOIDE PARA COLOCAR O PRENDEDOR/PRESILHA JACARÉ,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:56:17	Marca propria	Marca propria	100,0000	R\$22,50	R\$ 2.250,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:09	13	propria	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	02/10/2023 - 15:49:33	CRACHÁ PERSONALIZADO S/CHIP 13 S/CÓD.	PRIME/PRIMESET	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim



AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001- 01	02/10/2023 - 16:08:51	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	100,0000	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001- 91	02/10/2023 - 16:11:32	VIX CARD	VIX CARD	100,0000	R\$8,45	R\$ 845,00	Sim
NBR DIGITAL INOVACOES LTDA	38.730.498/0001- 10	02/10/2023 - 22:20:04	PVC	USTED	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0019 - ESTOJO ESCOLAR NYLON ESTOJO ESCOLAR: ESTOJO TIPO NECESSAIRE COM DOIS COMPARTIMENTOS FABRICADA EM NYLON 600, NAS MEDIDAS DE 20 CM DE COMPRIMENTO, 14CM LARGURA, 05CM DE PROFUNDIDADE, COM 02 (DOIS) COMPARTIMENTOS DIVIDIDOS POR TNT 0,80CM, COM ZÍPER INDIVIDUAL EM CADA COMPARTIMENTO, 01 ALÇA DE DEDO EM GURGURÃO EM CADA COMPARTIMENTO. IMPRESSÃO PERSONALIZADA CONFORME ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EM SERIGRAFIA – POLICROMIA COM TAMANHO ATÉ 05X10CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ADC4 INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA	46.651.315/0001- 08	26/09/2023 - 16:07:14	Estojo	ADC4/ADC4 INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS	800,0000	R\$100,00	R\$ 80.000,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001- 09	29/09/2023 - 17:56:52	Marca propria	Marca propria	800,0000	R\$27,00	R\$ 21.600,00	Sim
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37.652.289/0001- 33	02/10/2023 - 14:44:43	propria	propria	800,0000	R\$100,00	R\$ 80.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001- 91	02/10/2023 - 16:11:52	NNK	NNK	800,0000	R\$9,30	R\$ 7.440,00	Sim
R D David Produtos Promocionais Me	15.221.634/0001- 41	02/10/2023 - 21:53:21	ESTOJO	PROPRIA	800,0000	R\$35,00	R\$ 28.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0031 - FICHA PARA RESULTADO DE EXAME DE FEZES TAMANHO 13,5X10,0CMDESCRIÇÃO: - FRENTE IMPRESSA, PAPEL AP BRANCO 75GR, MEDIDA 13,5 X 10 CM, BLOCO COM 100 UNIDADES- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001- 08	27/09/2023 - 07:35:40	N/C	N/C	2,0000	R\$174,00	R\$ 348,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001- 09	29/09/2023 - 17:57:12	N/C	N/C	2,0000	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001- 77	02/10/2023 - 14:29:09	15	propria	2,0000	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001- 91	02/10/2023 - 16:12:09	N/C	N/C	2,0000	R\$69,23	R\$ 138,46	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0022 - FOLDER GUIA TURISTICO DESCRICÃO:TAMANHO 32x66CM, 7(SETE) DOBRAS COM 1(UMA) DOBRA NO MEIO;PAPEL COUCHÉ 120GR;FOTOLITO COLORIDO 4x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001- 08	27/09/2023 - 07:37:07	N/C	N/C	22,0000	R\$8.694,00	R\$ 191.268,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001- 09	29/09/2023 - 17:57:41	N/C	N/C	22,0000	R\$3.000,00	R\$ 66.000,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001- 77	02/10/2023 - 14:29:09	16	propria	22,0000	R\$10.000,00	R\$ 220.000,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001- 91	02/10/2023 - 16:12:27	N/C	N/C	22,0000	R\$1.027,00	R\$ 22.594,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0033 - IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 DESCRICÃO: - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO AUTOMOTIVO POLIMÉRICO 0.6MM,- COM O SERVIÇO DE FIXAÇÃO EM VEÍCULOS.- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001- 08	27/09/2023 - 07:38:31	PROPRIO	PROPRIA	370,0000	R\$270,00	R\$ 99.900,00	Sim
P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001- 39	02/10/2023 - 11:47:04	PRÓPRIO	PRÓPRIO	370,0000	R\$130,00	R\$ 48.100,00	Sim



ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	02/10/2023 - 16:52:24	GRAFKA	GRA	370,0000	R\$500,00	R\$ 185.000,00	Sim
META EMPREDIMENTOS E SERVICOS LTDA	10.581.468/0001-70	03/10/2023 - 07:23:44	PRÓPRIO	PRÓPRIO	370,0000	R\$135,00	R\$ 49.950,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0034 - IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 DESCRIÇÃO: - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO AUTOMOTIVO POLIMÉRICO 0.6MM,- COM O SERVIÇO DE FIXAÇÃO EM VEÍCULOS.- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:39:16	PROPRIO	PROPRIA	300,0000	R\$270,00	R\$ 81.000,00	Sim
P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001-39	02/10/2023 - 11:47:30	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300,0000	R\$130,00	R\$ 39.000,00	Sim
ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	02/10/2023 - 16:52:24	GRAFKA	GRA	300,0000	R\$500,00	R\$ 150.000,00	Sim
META EMPREDIMENTOS E SERVICOS LTDA	10.581.468/0001-70	03/10/2023 - 07:24:16	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300,0000	R\$135,00	R\$ 40.500,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0009 - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON M2 DESCRIÇÃO: - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G, - COM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM E CHAPA 20MM, - COM PINTURA,- ACABAMENTO DE FIXAÇÃO EM ILHÓS DISTANCIADO COM UM MÁXIMO DE 25CM).- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SERIPRESS - COMERCIO E IMPRESSAO GRAFICA LTDA.	17.339.156/0001-02	25/09/2023 - 11:49:51	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:40:30	PROPRIO	PROPRIA	300,0000	R\$284,00	R\$ 85.200,00	Sim
P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001-39	02/10/2023 - 11:45:02	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300,0000	R\$190,00	R\$ 57.000,00	Sim
ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	02/10/2023 - 16:52:24	GRAFKA	GRA	300,0000	R\$500,00	R\$ 150.000,00	Sim
META EMPREDIMENTOS E SERVICOS LTDA	10.581.468/0001-70	03/10/2023 - 07:26:01	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300,0000	R\$685,00	R\$ 205.500,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0021 - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON M2 DESCRIÇÃO: - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G, - COM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM E CHAPA 20MM, - COM PINTURA,- ACABAMENTO DE FIXAÇÃO EM ILHÓS DISTANCIADO COM UM MÁXIMO DE 25CM).- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SERIPRESS - COMERCIO E IMPRESSAO GRAFICA LTDA.	17.339.156/0001-02	25/09/2023 - 11:51:21	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:41:40	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$284,00	R\$ 28.400,00	Sim
P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001-39	02/10/2023 - 11:45:33	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,0000	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Sim
ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	02/10/2023 - 16:52:24	GRAFKA	GRA	100,0000	R\$500,00	R\$ 50.000,00	Sim
META EMPREDIMENTOS E SERVICOS LTDA	10.581.468/0001-70	03/10/2023 - 07:26:53	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,0000	R\$685,00	R\$ 68.500,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0026 - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON M2 DESCRIÇÃO: - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G, - COM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM E CHAPA 20MM, - COM PINTURA,- ACABAMENTO DE FIXAÇÃO EM ILHÓS DISTANCIADO COM UM MÁXIMO DE 25CM).- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SERIPRESS - COMERCIO E IMPRESSAO GRAFICA LTDA.	17.339.156/0001-02	25/09/2023 - 11:50:42	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim



P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001-39	02/10/2023 - 11:45:56	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,0000	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Sim
ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	02/10/2023 - 16:52:24	GRAFKA	GRA	100,0000	R\$500,00	R\$ 50.000,00	Sim
META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA	10.581.468/0001-70	03/10/2023 - 07:27:33	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,0000	R\$685,00	R\$ 68.500,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0006 - NUMERADOR AUTOMATICO DESCRIÇÃO: COM 6 DÍGITOS COM REPETIÇÃO. REPETIÇÕES: 0, 1, 2, 3, 4, 6 E 12. COM APLICAÇÃO EM QUALQUER DOCUMENTO QUE NECESSITE A MARCAÇÃO SEQUENCIAL DE NÚMEROS. SUA CONFIGURAÇÃO PERMITE A REGULAGEM DA QUANTIDADE DE REPETIÇÃO DA CARIMBAGEM (0, 1, 2, 3, 4, 6 OU 12), BEM COMO REGULAR A QUANTIDADE DE DÍGITOS QUE APARECEM NA CARIMBAGEM, IDEAL PARA NUMERAÇÃO DE PÁGINAS, DOCUMENTOS, PROTOCOLO, CONTROLE DE QUANTIDADE, ETC. PRODUTO COM TINTA A BASE DE ÓLEO ESPECÍFICA PARA ESTE PRODUTO. COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 5 MM X 21 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:58:17	Marca propria	Marca propria	5,0000	R\$480,00	R\$ 2.400,00	Sim
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	02/10/2023 - 11:38:37	Carimbo	Carbrink	5,0000	R\$450,00	R\$ 2.250,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:12:55	NYKON	NYKON	5,0000	R\$98,67	R\$ 493,35	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	02/10/2023 - 16:42:52	NUMERADOR AUTOMATICO COM 6 DÍGITOS	nykon	5,0000	R\$350,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0010 - PAPEL OFFSET SULFITE 90G - A5 PAPEL COM SUPERFICIE LISA, IDEAL PARA QUEM DESEJA IMPRESSOS DE ALTA QUALIDADE, COM GRANDE NITIDEZ, CORES INTENSAS, VIVAS E MAIS UNIFORMES.MEDIDAS: 148 X 210 MM OU 15X21 CM.PACOTE: 500 FOLHASCOR: BRANCO PAPEL: VIRGEM (NÃO REICLADO)TIPOS DE IMPRESSÃO: ACEITA TODOS OS TIPOS DE IMPRESSÕES.UUTILIZAÇÃO: FOLDERS CARTÕES DE VISITA, CONVITES, ENVELOPES, CARTAZES, CALENDÁRIOS, CARDÁPIOS, DIPLOMAS, RECEITUÁRIOS, ENTRE OUTROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	27/09/2023 - 07:43:21	PROPRIO	PROPRIA	30,0000	R\$252,90	R\$ 7.587,00	Sim
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	29/09/2023 - 17:58:43	Marca propria	Marca propria	30,0000	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:09	20	propria	30,0000	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	02/10/2023 - 16:13:13	INK	INK	30,0000	R\$23,14	R\$ 694,20	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0007 - PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE AÇO M DESCRIÇÃO: - PLOTAGEM EM ADESIVO VINIL TRANSPARENTE E APLICADO SOBRE AS PLACAS EM AÇO,- ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO 1,21 MM (BITOLA - 18)- CHAPA DE AÇO INCLUSA NO SERVIÇO,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001-39	02/10/2023 - 11:43:31	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30,0000	R\$240,00	R\$ 7.200,00	Sim
ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	02/10/2023 - 16:52:24	GRAFKA	GRA	30,0000	R\$30.000,00	R\$ 900.000,00	Sim
META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA	10.581.468/0001-70	03/10/2023 - 07:31:27	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30,0000	R\$793,00	R\$ 23.790,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0020 - PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE AÇO M DESCRIÇÃO: - PLOTAGEM EM ADESIVO VINIL TRANSPARENTE E APLICADO SOBRE AS PLACAS EM AÇO,- ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO 1,21 MM (BITOLA - 18)- CHAPA DE AÇO INCLUSA NO SERVIÇO,- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001-39	02/10/2023 - 11:44:00	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,0000	R\$240,00	R\$ 24.000,00	Sim
ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	02/10/2023 - 16:52:24	GRAFKA	GRA	100,0000	R\$30.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim



META 10.581.468/0001- 03/10/2023 - PRÓPRIO PRÓPRIO 100,0000 R\$793,00 R\$ 79.300,00 Sim
EMPREDIMENTOS E 70 07:31:34
SERVICOS LTDA

LOTE 0022 - ITEM 0008 - PORTA DOCUMENTOS (MODELO CARTEIRA DE DESPACHANTE) DESCRIÇÃO: PORTA DOCUMENTOS HORIZONTAIS PERSONALIZADOS COM ENCARTE DE PAPEL NA PARTE DE DENTRO PARA REFORÇO. MEDIDA 12X9 CM / FECHADA; MEDIDA 24X9 / ABERTA; MATERIAL: FABRICADA EM PVC (SIMILAR A PLÁSTICO), MODELO VERTICAL (ESTILO LIVRO) IMPRESSÃO EM 4 CORES. PERSONALIZADO DOS 2 LADOS. ARTE A SER ENVIADA PELA PREFEITURA DE IUNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	02/10/2023 - 14:29:09	22	propria	200,0000	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37.652.289/0001-33	02/10/2023 - 14:45:30	propria	propria	200,0000	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
R D David Produtos Promocionais Me	15.221.634/0001-41	90 dias
IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	90 dias
GRAFICA AQUARIUS LTDA	27.065.614/0001-08	90 dias
M G DE OLIVEIRA MILHORATO	02.396.150/0001-91	90 dias
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	90 dias
ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI	35.210.098/0001-96	90 dias
SERIPRESS - COMERCIO E IMPRESSAO GRAFICA LTDA.	17.339.156/0001-02	90 dias
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	90 dias
RAFAELA CORREIA DANTAS - COMERCIAL E GRAFICA DANTAS EIRELI	31.970.414/0001-77	90 dias
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37.652.289/0001-33	365 dias
ADC4 INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA	46.651.315/0001-08	90 dias
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	90 dias
META EMPREDIMENTOS E SERVICOS LTDA	10.581.468/0001-70	90 dias
E F CORDOES E FITAS PERSONALIZADAS LTDA	40.355.146/0001-74	60 dias
ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24.553.849/0001-50	90 dias
NBR DIGITAL INOVACOES LTDA	38.730.498/0001-10	90 dias
P. C. DOS SANTOS D. MOURA	11.496.482/0001-39	90 dias

Fornecedores divulgados.

CAROLINE HENRIQUES DE AMORIM

Pregoeiro

JOELMA DUTRA DOS REIS PIMENTEL

Apoio

